



Handels i Almedalen 2016

Stark tillsammans

Handels finns representerade i Almedalen i form av förbundsordförande, 1:e och 2:e vice ordförande samt flera av våra experter och talespersoner. Vi kommer att delta i egna seminarier och arrangemang men vi är också gärna med i andras. Är ni intresserade av att ha med någon av våra representanter i ett seminarium eller i något annat arrangemang så kontakta oss gärna.



Susanna Gideonsson, förbundsordförande: Uttalar sig i övergripande frågor som berör Handels medlemmar samt i politiska frågor. Det kan handla om alltifrån visstidsanställningar till välfärdsfrågor. Susanna är också ansvarig för internationella frågor.



Linda Palmetzhofer, 1:e vice ordförande: Ansvarar för förhandlings- och avtalsfrågor. Uttalar sig om avtalsrörelsen, hylling, allmän visstid och jämställdhet på arbetsplatsen.



Elisabeth Brandt Ygeman, 2:e vice ordförande: Ansvarar för förbundets verksamhetsutveckling. Uttalar sig i frågor som rör medlemsrekrytering, organisering på arbetsplatserna, branschfrågor och organisationsutveckling.



Stefan Carlén, chefsekonom: Ansvarig för Handels utredningsverksamhet. Uttalar sig om ekonomisk politik, branschen i siffror samt om Handels egna utredningar.



Maria Nyberg, chef för Handels verksamhetsenhet: Ansvarar bland annat för Handels medlemsutbildningar, utbildningspolitiska frågor samt förbundets arbete med att rekrytera fler nya medlemmar. Uttalar sig om globala rättvisefrågor och hur Handels ska arbeta för att få fler att gå med i och engagera sig i facket.



David Eklind Kloo, samhällspolitisk ombudsman: Uttalar sig om trygga jobb, välfärds politik och fackets roll som samhällspolitisk aktör.



Fler representanter från Handels på nästa sida



Daniel Söderberg Talebi, ungdomssekreterare: Ansvarar för Handels ungdomsverksamhet och arbetar med etisk handel och fairtrade. Uttalar sig om ungas situation på arbetsmarknaden och brinner speciellt för trygga anställningar och för att sänka ungdomsarbetslösheten.



Krister Colde, arbetsmiljöombudsman: Ansvarig för Handels arbetsmiljöarbete. Uttalar sig om rån, hot och våld, integritet samt andra arbetsmiljörelaterade frågor.



Lennart Grönberg, utbildningspolitisk ombudsman: Ansvarig för Handels utbildningspolitiska verksamhet. Uttalar sig om frågor som rör utbildning, yrkesintroduktionsanställningar och arbetsplatsförlagt lärande inom handeln.



Cecilia Berggren, utredare: Författare till Handels nya rapport om trygga jobb *Högsta vinsten – ett fast jobb*. Uttalar sig om statistik kring anställningsförhållanden och trygga jobb inom handeln.



Kontaktperson: Jon Andersson, pressekreterare: 010-4508039.